*1066260213*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：林淑歆

電話：07-3800089#5123

電子信箱：sunny@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：館教字第1066260213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習計畫(6260213A00_ATTCH1.pdf)

主旨：敬邀貴局共同辦理「輔助偏遠地區學校科學探索箱研發與

推廣」教師研習活動，並請鼓勵貴屬學校教師報名參加，

惠請俞允。

說明：

一、為縮短城鄉科學學習落差，本館爭取科技部補助研發科學

探索箱，提供偏遠地區國中小學運用，預定辦理旨揭研習

活動，以推介科學探索箱的教學資源，同時瞭解教師的需

求及推廣意願。

二、本活動預定安排於貴屬安佃國民小學辦理，活動時間訂於

106年6月7日下午1:30至4:00，研習內容包含三組科學探

索箱的教案模組介紹，並提供與會教師動手做材料於活動

中實作測試。

三、本活動已登錄「全國教師在職進修資訊網」，課程代碼為

2216979，活動對象為國小及國中自然科教師(以偏遠地區

學校優先)。活動計畫詳如附件，敬請貴局協助發文鼓勵

學校派員參加，並同意核給全程參與教師2.5小時研習時數

。

4

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動連絡人：科技教育組林淑歆小姐，電話：07-38000

89分機5123。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市安南區安佃國民小學 2017-05-22
11:40:56